
Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 [Kč]

422 365,03 422 365,03

13 515 220,52 13 372 380,04

-228 706,67

85 866,19

24 112,63 24 112,63

81 752,93 81 752,93

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 14 043 451,11                       

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (Obec) [Kč bez DPH]: 10 417 098,78                       

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 24 460 549,89                       

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 85 866,19 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -228 706,67 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: -142 840,48 Kč

Změna závazku + [%]: 0,35%

Změna závazku - [%]: -0,94%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 1,29%

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 13 900 610,63 Kč

DPH 21 %: 2 919 128,23 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavazele č. 1 [vč. DPH]: 16 819 738,86 Kč

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 24 317 709,41 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 30.10.2024 Datum: 30.10.2024

AspeEsticon

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

1.02 Dodatečné práce

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Stavba: Silnice III/36747: Halenkovice - ŘSZK

Objekt Název

1.01 Neprovedené práce

SO 101 Silnice III/36747

Z toho ZBV

SO 101.1 Trativod

SO 801 DIO

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - část ŘSZK


